



Henrik Slåen er servitør på Krambua for en kveld, og noterer ned bestillinger på løpende bånd. Han utgjorde ingrediensene fra Lillehammer sammen med Eyolf Stiksrud, Helena Klarén og Ola Dahl.



Torill Nybrott fra Hamar sang og spilte med innlevelse «Vi'kke det bli fe' mmenalt» i retten «honingmelon og litchi med skinkerosetter».



Eyolf Stiksrud får med seg hele puben på eventyret De tre bukkene Bruse i retten «liten, medium eller stor spektallerken med geitost».

Smakfull menykabaret

Folk fra Lillehammer og Hamar bør desidert samarbeide mer. Under en menykabaret på Krambua i går, ble et slikt samarbeid riktig smakfullt.

Av Kine Søreng og Erik Lindholm Hansen (foto)

LILLEHAMMER: At gamle Viktoriahjørnet kan brukes til annet enn å drikke øl på, kunne vi tenke oss. Men at det funker så knallbra som revyscene kom som en positiv overraskelse.

Innehaver av Krambua, Anette Hårberg, hadde ideen til en såkalt menykabaret, en forestilling hvor gjestene selv velger sang- og teaternummer fra en meny. I går fyltes Krambua av folk som ville

prøve ut smaksløkene sine på noe nytt, og som bestilte villig vekk fra den rikholdige menyen. Alle så ut til å la seg rive med og inntok en «nå-later-vi-som-om-dette-er-på-ordentlig-holdning».

– Jeg er ikke så sulten, så jeg tror jeg går for marinerte trommeskinn fra snacksmenyen, sa en dame vi overhørte bestille.

– Er det flere som vil har pisket antirynkekrem? ropte servitøren utover langbordet der vinglass og halvlitere sto tett i tett.

Lillehammer stilte med erfarne

«ingredienser» bestående av Henrik Slåen, Eyolf Stiksrud og Helena Klarén på scenen, og Ola Dahl på piano. Forsterkninger i form av Anne Flugstad og Torill Nybrott hadde kommet fra Hamar, og sammen hadde de tydelig forberedt seg på gjester. Det GD fikk prøve av skuespill, sang og tekstframføring var alt annet enn amatørmessig, og falt utvilsomt i smak. Så godt var det, at vi synes det er synd om det har blitt lagt ned så mye arbeid bare for én kveld.



Anne Flugstad sang vakker Prøysens Trassvisa hennes Tora i en rett ved navn «kyllingvinger med trassig dipp».